Ngọc B tự nguyện chịu được cấn trừ vào 300.000 (Ba trăm ngàn đồng) tiền tạm ứng án
phí, lệ phí bà B đã nộp theo biên lai thu tiền số AA/2017/0004827 ngày 21/06/2018  của
Chi cục Thi hành án dân sự quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh. Bà B còn được
nhận lại 150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng).

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị
kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:
- VKSND  quận B, TP.HCM ;
- UBND P.12, Q.Bình Thạnh (GKH số 
27 ngày 16/03/2000);